
 

PORTARIA Nº 35, DE 17 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 

DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E EMISSÃO DE 

PARECER DO OBJETO PREGÃO ELETRÔNICO 

010/2024.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, no uso da atribuição que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, e 

 

CONSIDERANDO o quanto disposto no edital do Pregão, em sua forma 

eletrônica, n° 010/2024, que dispõe sobre a avaliação do objeto da pretensa 

contratação por uma comissão especial, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de avaliação do objeto do Pregão, 
em sua forma eletrônica, n° 010/2024:  
 
1-Carlos Henrique Mira da Fonseca     
2-Cleberlito Matos da Cruz      
3-Janiclei Nunes Brito     
4-Jair Carlos Maciel Pontes     
5-Joise Souza Nascimento dos Anjos     
6-Pedro Lucas Hermenegildo da Silva Freire      
7-Raquel Cardoso de Miranda Dias      
8-Ricardo Souza Rocha      
9-Sebastiana Silva Pontes  
10-Marcos Rocha Brito    
 
Art. 2 – Esta comissão estará plenamente dissolvida após o cumprimento 
de sua finalidade descrita no artigo 1°.  
 
Art. 3 - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, 17 de janeiro de 

2025. 

 

 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal  


		2025-01-20T10:50:03-0300




